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KALİTE AKREDİTASYON 
BÜLTENİ

Aralık 2022, Sayı 5

KALİTE POLİTİKAMIZ

Üniversitemizin misyon, vizyon, amaç ve hedefleri doğrultusunda; eğitim 
öğretim, bilimsel araştırma ve toplumsal hizmet alanlarında, etkin, verimli, 
rekabetçi olmayı, üstün performansa odaklanmayı, uluslararası tanınırlığı 

ve saygınlığı hedefleme, iç ve dış paydaşları ile birlikte tüm süreçleri 
iyileştirerek, değişim ve gelişimin sürekliliğini sağlamaktır.
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Prof. Dr. Recep ÖZTÜRK 
Kalite Komisyonu Koordinatörü

İstanbul Medipol Üniversitesi, eğitim-öğretim, araştırma-
geliştirme, toplumsal katkı ve liderlik ve yönetişim 
çerçevesinde bütünsel bir anlayışla kalite çalışmalarına 
istikrarla devam etmektedir. 

Geniş bir katılımla hazırlanan 3. Stratejik Plan (2022-2026) ile 
araştırma üniversitesi hedefi vizyona eklenmiş, bu kapsamda 
performans göstergeleri belirlenmiştir. 

Eğitim ve öğretimde öğrenci odaklı bir eğitimle birlikte 
eğiticilerin sürekli kariyer gelişimlerini sağlayıcı çalışmalara 
devam edilmekte, akreditasyon ve reakreditasyon çalışmaları 
sürdürülmektedir. 

Kurumda süreç anlayışının PUKÖ döngüsü anlayışıyla 
içselleştirilmesi için faaliyetlere devam edilmekte, süreçlerin 
takibi ve sürekli iyileştirilmesi için farkındalık çalışmaları 
sürdürülmektedir. 

Kariyer çalışmaları üniversite geneline yaygınlaşmakta olup, 
bu kapsamda mezunlarla da ilişkiler geliştirilmeye devam 
etmektedir. Mezunlara yönelik değişik açılımlar 2023 ve 
sonrası yıllarda planlanmıştır. 

Kalite politikası güncellenmiş, eğitim-öğretim, araştırma 
geliştirme, uluslararasılaşma, toplumsal katkı, paydaşlık, 
kurumsal iletişim, insan kaynakları, yönetim sistemi, bilgi 
güvenliği politikaları paydaşların ve ilgili komisyonun 
katkılarıyla hazırlanmıştır.

Kurum olarak bütünsel kalite yönetimi anlayışı çalışmalarına 
devam ederek, 2023 yılında YÖKAK’ ın kurumsal akreditasyon 
programına başvurmayı planladık.

Bütün bu çalışmaların çıktılarına şahit oldukça çalışma azmimiz 
daha da artmaktadır. Nitekim, URAP Türkiye sıralamasında 20 
sıra yükselerek 45. olmamız, vakıf üniversiteleri içinde 7. sıraya 
yükselmemiz planlı çalışmaların sonucu ortaya koymaktadır.

Paydaş görüşleri sürekliliği, sürekli iyileşme, planlı değişme, 
yenilikçilik ve girişimcilik anlayışı ile kalite yolculuğumuza 
istikrarla devam edeceğiz.
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Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Enformatik Ensti-
tüsü bünyesinde yer alan “University Ranking by Acade-
mic Performance (URAP)” Araştırma Laboratuvarı, 2022-
2023 ‘Türkiye Sıralaması’nı açıkladı. Türkiye’deki 183 

üniversitenin akademik performansının sıralandığı liste-
de, İstanbul Medipol Üniversitesi bir önceki yıla göre 20 
sıra yükselerek 45. sırada yer aldı. URAP vakıf üniversite-
leri sıralamalarında ise 12. sıradan 7. sıraya yükseldi.

Medipol, URAP Sıralamasında 20 Sıra Yükseldi

Kalite Komisyonu ve Birim Kalite Komisyonları Toplantılarını Gerçekleştirmeye 
Devam Ediyor
Kalite Komisyonu, toplantılarını 2022 
yılının ikinci yarısında da çevrim içi ger-
çekleştirmeye devam etti.  Toplamda 
dört çevrim içi toplantı gerçekleştiril-
miş olup toplantılarda 30 karar alındı. 
Toplantılarda alınan kararlar üniversi-
temiz internet sitesinde yer alan Kalite 
ve Akreditasyon sayfasında kamuoyu-
na duyuruldu. Kalite kültürünün oluş-

turulması, paydaş temsiliyet gücünün 
artırılması, Kalite Komisyonunda alınan 
kararların birimler özelinde uygulanma-
sı ve Kalite Komisyonu-Kalite Akreditas-
yon Ofisi çalışmalarına destek olunması 
amacıyla ilgili birimin yönetiminin kararı 
ve Kalite Komisyon üyesinin desteği ile 
20 akademik birimde oluşturulmuş Ka-
lite Komisyonları çalışmalarına devam 

etti. Birim Kalite Komisyonları; gerçek-
leştirilen toplantı sayısı, alınan kararlar, 
kararların gerçekleştirilme oranı ve top-
lantılara katılım durumu verilerini rapor 
haline getirerek Kalite Komisyonu-Ka-
lite Akreditasyon Ofisine sunmaktadır. 
Birim Kalite Komisyonlarında 170 üye 
yer almaktadır.

https://www.medipol.edu.tr/universite/kalite-guvencesi/kalite-komisyonu-kararlari
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2022-2026 Stratejik Planı Senatoda Değerlendirildi

Akademik Kurul 
Toplantıları 
Gerçekleştiriliyor

2022 yılının ilk yarısında Prof. Dr. Ömer 
CERAN’ ın katılımı ile 5 fakülte, 2 enstitü, 
2 yüksekokul ve 1 meslek yüksekokulu 
olmak üzere toplamda 10 akademik ku-
rul toplantısı gerçekleştirilerek Prof. Dr. 
Recep ÖZTÜRK ve Kalite Akreditasyon 
Ofisi çalışanları tarafından geri bildirim-
de bulunuldu. Gerçekleştirilmiş olan 
toplantılarda stratejik hedeflere uyum, 
memnuniyet anketleri, ülke ve dünya 
genelinde kurum sıralamaları ve alan sı-
ralama durumu kıyaslaması, birim iç de-
ğerlendirme raporları, YÖKAK Kurumsal 

Geri Bildirim Raporu kapsamında geliş-
meye açık yönler kapsamında gerçek-
leştirilen faaliyetler, öğrenci danışman-
lığı performans göstergeleri, komisyon 
üyelerinin toplantılara katılım durumu, 
paydaş analizi, program ve ders bilgi 

paketi konularında geri bildirimde bu-
lunuldu. Geri bildirimler sonrasında 
soru-cevap kısmına yer verilerek değer-
lendirme gerçekleştirildi. 2023 yılının ilk 
yarısında akademik birim toplantılarının 
tamamının gerçekleştirilmesi planlandı.

2022-2026 Stratejik Planı 29.12.2022 
tarihinde Senatoda değerlendirildi. 
Görüşmede üniversitemizin misyonu, 
vizyonu, temel değerleri, güçlü ve zayıf 
yanları, fırsatları ve tehditleri ile 2022-
2026 yılları arasında gerçekleştirilmesi 
amaçlanan 5 stratejik amaç çerçevesin-
de 21 ana hedefi ve 150 temel perfor-
mans göstergesi değerlendirildi.

Senato toplantısında ayrıca Kalite Ko-
misyonu Koordinatörü tarafından üni-
versitemizin Süreç Haritası doğrultusun-
da; Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi, 
Eğitim ve Öğretim Süreci, Araştırma ve 
Geliştirme Süreci, Toplumsal Katkı Süre-

ci, İdari ve Destek Süreçleri ve Yönetsel 
Süreçlerine ilişkin 6 ana süreç, 25 süreç, 
102 alt süreç, 94 detay süreç, 45 faaliyet, 
7 alt faaliyet olmak üzere 279 süreç ve 
faaliyet sunuldu. İlgili toplantıda belirti-
len süreçlerin PUKÖ döngüsünün kapa-
tılması amacıyla ilgili birimlerin gereken 
sürekli iyileştirme çalışmaları konusun-
da görüşler değerlendirildi. 
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KURUMSAL UYUM (ORYANTASYON) EĞİTİMLERİ 
SÜREKLİ İYİLEŞME ANLAYIŞI İLE YAPILDI

İstanbul Medipol Üniversitesinde mev-
cutta var olan ve uygulanmakta olan 
idari personel kurumsal uyum (oryan-
tasyon) eğitimlerinin değerlendirilmesi 
amacıyla Kalite Komisyonu-Kalite Ak-
reditasyon Ofisi, İnsan Kaynakları ve 
Planlama Daire Başkanlığı ve Uzaktan 

Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından toplantılar gerçekleştirildi. 
Toplantılar neticesinde İdari Personel 
Oryantasyon Prosedürü revize edile-
rek Süreç Yönetim Sistemi (ENSEMBLE) 
üzerinde iş akış şeması oluşturuldu.
Kurumsal uyum (oryantasyon) eğitim 

içerikleri için değişen eğitim ihtiyaçla-
rının ve koşulların sağlanması nedeniy-
le güncellenerek animasyon şeklinde 
oluşturulması için çalışmalar yürütüldü. 
Animasyona geçişle birlikte eğitim içe-
rik güncelleme çalışmalarının hız ka-
zanması hedeflenmektedir.

Tüm İdari Birimler İçin Kalite Temsilcileri Belirlendi

Üniversitemiz bünyesinde yürütülen 
kalite süreçlerinde idari birimler tara-
fından gerçekleştirilecek çalışmaların 
standartlar doğrultusunda yürütül-
mesi amacıyla tüm idari birimlerimiz 
için “İdari Birim Kalite Temsilcisi” uy-
gulamasına geçildi. Bu doğrultuda ilk 
aşamada “İdari Birim Kalite Temsilcisi 
Görev, Yetki ve Sorumlulukları” dokü-
manı oluşturuldu. İlgili görev tanımı 
birim yöneticilerine iletilerek ek görev-
lendirme ile bu görevi yürütecek kalite 
temsilcisinin belirlenmesi talep edildi. 
Belirlenmiş olan kalite temsilcilerine 
Eğitim Planı iletilerek tanışma toplan-

tısı gerçekleştirildi. Tanışma toplantısı 
sonrasında Dokümantasyon Eğitimi ve 
İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi “moodle” 

sistemi üzerinden verildi. 2023 yılı içe-
risinde planda yer alan 11 eğitimin kali-
te temsilcilerine verilmesi hedeflendi.
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Akademik Personel 
Eğiticilerin Eğitimi 
Programına Devam Ediyor

Profesyonel eğitim yönetimi, eğitimler-
de hedef belirleme ve içerik hazırlama, 
eğitimde zaman yönetimi ve eğitim ön-
cesi hazırlıklar, eğitim yapısına uygun 
ortam seçimi ve hazırlanması, eğitim 
materyallerinin doğru yer ve zamanda 
kullanılması, eğitim ihtiyaç analizi uy-
gulamaları kapsamında Sürekli Eğitim 
Merkezi tarafından Eğiticilerin Eğitimi 
Programı düzenlenmektedir. Eğiticile-
rin Eğitimi Programı 2022 yılı içerisinde 
25 akademik personel tarafından ta-
mamlanmıştır.

Akademik Personel Uyum (Oryantasyon) Programı Düzenlendi
İstanbul Medipol Üniversitesi, Uzaktan Eğitim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi tarafından, 2022-2023 Eğitim Öğre-
tim Yılı Akademik Personel Uyum (Oryantasyon) Progra-
mı gerçekleştirildi. Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Gökhan SİLAHTAROĞLU baş-

kanlığında gerçekleşen oryantasyonda, üniversitemize 
yeni katılan akademisyenlerimize üniversitemizin eğitim/
öğretim ve uzaktan eğitim süreci, öğrenme yönetim sis-
temleri ve dijital öğrenme uygulamalarının yükseköğre-
timde uygulama esaslarından bahsedildi.
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Birim/Programlara 
Ait Dokümanlar 
KBYS (QDMS)’e Aktarıldı

Öğrenci Uyum 
(Oryantasyon) El 
Kitabı Güncelleniyor
Üniversitemiz öğrencileri için 
2016 yılında hazırlanmış olan 
“Öğrenci Uyum (Oryantasyon) 
El Kitabı” nın güncellenmesi 
için çalışmalara başlandı. 
Bu kapsamda 10 iç paydaş 
ile iletişime geçilmiş olup 
bilgiler temin edilmiştir. El 
kitabında üniversitemiz ve 
yerleşkelerine, eğitim ve 
öğretime ilişkin esaslara, idari 
işlemlere, sosyal olanaklara, 
akademik ve idari birimlere, 
öğrenci toplulukları/kulüplere 
ve iletişim bilgilerine yer 
verilmiştir. Kısa sürede 
tamamlanması planlanan 
“Öğrenci Uyum (Oryantasyon) 
El Kitabı” nın 2023 yılında 
yayımlanması hedeflenmiştir.

Üniversitemiz birim/programlarında 
aktif bir şekilde kullanılan dokümanlar 
Doküman Yönetimi İşleyiş Prosedü-
rü doğrultusunda gözden geçirilerek 
kontrollü bir şekilde takip edilmesi 
amacıyla KBYS (QDMS)’ e aktarıldı. 
EBYS üzerinden 49 birim/bölüm yö-
neticisine birimlerinde kullanılmakta 
olan dokümanların Kalite Akreditasyon 

Ofisine iletilmesi amacıyla üst yazı ile-
tildi. Birimler tarafından toplamda 1069 
kontrolsüz doküman iletilmiş olup 
1069 doküman içerisinden 627 adet 
doküman Kalite Komisyonu-Kalite Ak-
reditasyon Ofisi tarafından gözden ge-
çirildi, düzenlendi ve KBYS (QDMS)’ e 
aktarılarak yayımlandı.

Doküman Yönetimi İşleyiş Prosedürü Yayımlandı 

İstanbul Medipol Üniversitesinde Kalite sistemini etkileyen faaliyetlere yöne-
lik dokümanların belirlenmesi, hazırlanması, onaylanması, yürürlüğe konma-
sı, revizyonu ve kontrolü ile kullanım süresi biten dokümanların yürürlükten 
kaldırılmasına yönelik standart bir yöntem belirlemesi amacıyla Doküman 
Yönetimi İşleyiş Prosedürü hazırlandı.  Bu doğrultuda birimlerde aktif bir şe-
kilde kullanılan tüm dokümanların Kalite Bilgi Yönetim Sistemine (QDMS) 
sistemine aktarılması amacıyla birim amirlerine üst yazı iletilerek personele 
duyurulması ve birimde kullanılan dokümanların iletilmesi talep edildi.
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Süreç İyileştirme 
Çalışmaları 2022 Yılının 
İkinci Yarısında Devam Etti
İstanbul Medipol Üniversitesinde 
iş akışları ve süreç kartları, sürekli 
iyileşme anlayışıyla 2022 yılının ikinci 
yarısında da SYS (Süreç Yönetim 
Sistemi) üzerinde oluşturulmaya 
devam ediyor. Bu doğrultuda Değişim 
Programları Süreçleri, Rapor ve 
İzin İşlemleri Süreçleri, Eğitim ve 
Öğretim Süreçlerinin büyük bir kısmı 
paydaşların katılımı ile oluşturuldu. 

Üniversitemiz eğitim-öğretim 
süreçlerinde paydaş katılımı ile 
iyileştirme faaliyetlerinin yapılması 

amacıyla programlarımızı temsilen 
9 akademik birim, 1 araştırma 
merkezi ve 2 idari birimden 15 çalışan 
görevlendirildi. Eğitim- Öğretim 
Süreç Çalışma Grubu kuruldu. 2022 
yılının ikinci yarısında 6 adet toplantı 
gerçekleştirildi. Toplantılarda Program 
Yeterlilikleri ve Ders Kazanımları, 
Yurtiçi Kurumlar Arası Not Ortalaması 
ile Yatay Geçiş Başvuru Süreci, Yatay 
Geçiş ile Gelen Öğrencilerin Dosya 
ve Yazı İşlemleri İş Akışı, Staj ve Stajyer 
İşlemleri İş Akışı, Öğrenci Danışmanlığı 
İş Akışı vb. süreçler değerlendirildi. 
2023 yılında süreç iyileştirme 
çalışmalarına devam edilmesi 
planlandı.

Uluslararası Kalite Güvencesi ve Akreditasyon 
Konferansına Üç Bildiri İle Katılım Sağlanacak

YÖKAK tarafından planlanan ve 20-22 Mart 2023 tari-
hinde gerçekleştirilecek olan Uluslararası Kalite Güvensi 
ve Akreditasyon Konferansına Kalite Komisyonu-Kalite 
Akreditasyon Ofisi, İşletme ve Yöne-
tim Bilimleri Fakültesi, Sürdürülebilir 
Kalkınma UAM (SURKAM), Kalite 
Topluluğu tarafından bildiri hazırlığı 
yapıldı. Toplamda 5 adet özet bildiri 
metni hazırlanarak YÖKAK’ a iletildi. 
YÖKAK tarafından değerlendirilen 5 
özet bildiri metninin 3’ü kabul edildi. Kabul edilen üç bil-
diri konusu başlıkları aşağıda belirtildiği şekildedir.

▶ Kurum İç Değerlendirme Raporunda Yeni Metodolojik 
Yaklaşım ile Paydaş Katılımının Arttırılması ve Ölçülebi-
lirliğin Sağlanması

▶ Yüksek Öğretimde Kalite Akredi-
tasyon Çalışmaları Bağlamında Sürdü-
rülebilir Kalkınma Amaçlarına Bakış: 
İstanbul Medipol Üniversitesi’nin Uy-
gulamaları

▶ AKTS Kredilerinin Hesaplanmasında 
Öğrenci Deneyimlerinin Değerlendirilmesine Yönelik 
Uygulama Önerisi
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İstanbul Medipol Üniversitesi Mühen-
dislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, 6. 
nesil kablosuz haberleşme teknolojisi 
çalışmaları kapsamında 6G Konferansı 
düzenledi.
İstanbul Medipol Üniversitesi Mühen-
dislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, 2017 
yılından beri organize ettiği 6G Çalıştay-
larının devamı niteliğindeki ‘6G Konfe-

ransı’nı gerçekleştirdi. Kamu, üniversite 
ve endüstriden üst düzey katılımcıların 
yer aldığı konferansta 6. nesil kablo-
suz haberleşme teknolojisi çalışmala-
rı ve Türkiye’nin bu alandaki vizyonu 
ele alındı. Güney Kampüs Konferans 
Salonu’nda yapılan konferansın açı-
lış konuşmalarını Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Adil Karaismailoğlu, Bakan Yrd. 

Dr. Ömer Fatih Sayan, Savunma Sana-
yii Başkan Yrd. Dr. Celal Sami Tüfekçi, 
ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün 
ile İstanbul Medipol Üniversitesi Mü-
hendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Arslan ger-
çekleştirdi. 

6G Konferansı Düzenlendi

Diş Hekimliği Eğitim Programları 
Akreditasyon Derneği (DEPAD), 
diş hekimliği eğitimi programları 
için akreditasyon (değerlendirme 
ve bilgilendirme) çalışmaları 
yaparak Türkiye’de diş 
hekimliği eğitiminin kalitesinin 
yükseltilmesine katkıda 
bulunmaktadır. Üniversitemiz 
Diş Hekimliği Fakültesi, Türkçe 
Program akreditasyonunun 
gerçekleştirilmesi amacıyla 
DEPAD’ a başvuruda bulundu. 
Başvuru sonrasında Diş 
Hekimliği Fakültesi tarafından 
Öz Değerlendirme Raporu 
hazırlanarak DEPAD’ a 
iletildi. DEPAD tarafından 
Öz Değerlendirme Raporu 
değerlendirilerek Öz 
Değerlendirme Raporuna ek 
rapor hazırlanması talep edildi. 
Diş Hekimliği Fakültesi’nde 
akreditasyon hazırlığı devam 
etmektedir.”

Diş Hekimliği 
Fakültesinde 
Akreditasyon 
Çalışmaları 
Devam Ediyor

Genetik Hastalıklar Değerlendirme Merkezi 
Sağlık Bakanlığı Tarafından Denetlendi
25 Temmuz 2022 tarihinde İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Genetik Hastalıklar Değer-
lendirme Merkezimizde plansız olarak denetim gerçekleştirilmiş olup 4 adet bulgu 
tespit edildi. İlgili bulgular haftalık gerçekleştirilmekte olan Laboratuvar Değerlendir-
me Toplantısında değerlendirildi ve faaliyet planları oluşturuldu. Denetçiler tarafın-
dan merkez çalışanlarının kalite çalışmalarına göstermiş olduğu ilgi ve denetim esna-
sındaki dayanışma konusunda teşekkür edildi.
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İLEDAK İletişim Araştırmaları 
Derneği, iletişim 
programlarının akreditasyonu 
konusunda Yükseköğretim 
Kalite Kurulunun verdiği 
Kalite Değerlendirme Tescil 
Belgesi sahibi ulusal bir 
kalite güvence kuruluşudur. 
Üniversitemiz İletişim 
Fakültesi Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık, Medya ve Görsel 
Sanatlar ile Radyo, Televizyon 
ve Sinema programlarının 
akreditasyonunun 
gerçekleştirilmesi amacıyla 
İLAD’ a başvuruda bulundu. 
Programlara yönelik uzun 
değerlendirme süreçlerini 
müteakiben 23/12/2022 
tarihinde İletişim Fakültesi’nin 
üç programı 2 yıl süreyle 
akredite edildi.

Medipol Mega Üniversite Hastanesi ve Sefaköy Sağlık 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Sağlık Bakanlığı Tarafından 
Denetlendi

İletişim Fakültesinde 
Akreditasyon 
Değerlendirmesi 
Gerçekleştirildi

Medipol Mega Üniversitesi Hastanesi 
ve Sefaköy Sağlık Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi Sağlıkta Kalite Standartları 
denetiminden geçti. Denetim; Kurum-
sal Hizmetler, Hasta ve Çalışan Odaklı 
Hizmetler, Sağlık Hizmetleri, Destek 

Hizmetleri, Gösterge Yönetimi boyutla-
rında gerçekleştirildi.
Medipol Mega Üniversite Hastanesi 
100 üzerinden 100, Sefaköy Sağlık Uy-
gulama ve Araştırma Merkezimiz ise 
97,75 puan alma başarısı gösterdi.
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İstanbul Medipol Üniversitesi Öğrenme, Öğretme, 
Ölçme ve Değerlendirme Merkezi (İMÖDEM) Kuruldu 

Üniversite Rektörlüğüne bağlı olarak 
tüm üniversiteye katkı sağlaması ama-
cıyla Öğrenme, Öğretme, Ölçme ve 
Değerlendirme Merkezi kuruldu. Rek-
törlük tarafından Merkezi kurmakla 
görevlendirilen Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Servet BAYRAM tarafından yö-
nerge ve ilgili diğer çalışmalar tamam-
landıktan sonra ilgili merkez Senato 
kararıyla kuruldu. Merkez yönetimi, 
yönetim kurulu ve danışma kurulu be-
lirlenip Rektörlükçe görevlendirildikten 
sonra merkez amaçlarına uygun faali-
yetlerine başlayacaktır.
Merkezin teşkilat, yönetim ve yönetim 
organlarının çalışma usul ve esaslarını 
içeren yönergesinde merkezin amaçla-
rı ve faaliyet alanları aşağıda özetlendiği 
şekilde belirtildi.
▶ Eğitimde mükemmellik ve sürekli 

gelişim çerçevesinde üniversitedeki 

öğretim faaliyetleri hakkında bilgi ve 
veri toplayarak müfredat ve öğren-
me ortamlarının geliştirilmesine kat-
kıda bulunmak, 

▶ Programlar temelinde eğitim ve öğ-
retime uygun istatistiksel ölçme ve 
değerlendirme yöntemlerinin tanıtı-
mı, çıktılara ve geri bildirimlere göre 
yapılması gereken iyileştirmeler hak-
kında öğretim üyelerine, program 
sorumlularına danışmanlık yapmak 
ve alternatif değerlendirme yollarını 
geliştirmede onlara destek olmak, 

▶ Üniversite akademik personelinin 
yenilikçi eğitim teknolojilerini kul-
lanarak aktif öğrenme ve öğretme 
faaliyetlerini desteklemek, eğitimde 
yeni yaklaşımlar üzerine seminerler 
düzenleyerek akademik personele 
öğretim ve değerlendirme faaliyetle-
rini planlamalarında yardımcı olmak, 

▶ Sayısal öğrenme çıktıları ve başarı 
göstergelerini analiz ederek üniver-
sitedeki eğitim ve öğretimin kalite 
sürdürülebilirliğine yönelik çalışma-
lara destek olmak,

▶ Eğitim öğretim ölçme ve değerlen-
dirmede objektif geçerlilik ve güve-
nirlilik kalite standartlarını sağlamak 
ve sürdürmede gerekli desteği sun-
mak,

▶ Yeni göreve başlayan öğretim ele-
manları için uyum programı yürütme 
ve öğretme becerilerini geliştirmeye 
yönelik seminer ve eğitimler yürüt-
mek,

▶ Yükseköğretimde kalite güvence ve 
kalite kültürünün yaygınlaşmasına 
yönelik yenilikçi öğrenme ve öğret-
me odaklı performans kriterlerinin 
oluşumunu sağlamak.  

YÖK tarafından düzenlenen “Engelsiz 
Üniversite Bayrak Ödülleri” nde, 
üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi 

“Eğitimde Erişilebilirlik” alanında yeşil 
bayrak almaya hak kazandı. Ödül, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ömer CERAN 

tarafından Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Erdoğan KUNTER’ e 
takdim edildi.

“Engelsiz Üniversite Bayrak Ödülleri”nde “Eğitimde Erişilebilirlik” 
Alanında Yeşil Bayrak Almaya Hak Kazanıldı
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Türkiye’deki 199 üniversitenin 2021 yılı verileri 
doğrultusunda genel bir değerlendirilmesinin 
yapıldığı “Üniversite İzleme ve Değerlendir-
me Genel Raporu 2022” Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından yayınlandı. Raporda 2020-2021 
eğitim ve öğretim yılında aktif olarak faaliyet-
te bulunan üniversitelerin ‘Eğitim ve Öğretim’, 
‘Araştırma-Geliştirme, ‘Proje ve Yayın’, ‘Ulusla-
rarasılaşma’ ve ‘Topluma Hizmet ve Sosyal So-
rumluluk’ ana kategorilerindeki verileri analiz 
edilirken 47 alt gösterge doğrultusunda sonuçlar 
ortaya çıktı. Rapora göre İstanbul Medipol Üni-
versitesi, 135 adet ile ‘Başvurulan Patent, Faydalı 
Model veya Tasarım Sayısı’ nda ve 74 adet ile 
‘Olumlu Sonuçlanan Patent, Faydalı Model ve 
Tasarım Başvurusu Sayısı’ nda tüm devlet ve vakıf 
üniversitelerini geride bırakarak zirvede yer aldı.

“Olumlu Sonuçlanan 
Patent, Faydalı Model ve 
Tasarım Başvurusu Sayısı” 
ile “Başvurulan Patent, 
Faydalı Model veya Tasarım 
Sayısı”nda Birincilik

İstanbul Medipol Üniversitesi Kalite Topluluğu 
Yeni Dönem Etkinliklerine Başladı

Kalite Buluştayı ve 
Öğrenci Toplulukları 
Etkinliğine Katılım 
Sağlandı
27 Aralık 2022 tarihinde İs-
tanbul Arel Üniversitesi’nde 
gerçekleşen “Kalite Buluştayı 
ve Öğrenci Toplulukları” adlı 
etkinliğe İstanbul Medipol Üni-
versitesi Kaliteli Topluluğu’nu 
temsilen Berinay ASİL, Ömer 
ÖZÜBEK ve Firdevs BİRİNCİ 
tarafından katılım sağlandı.

İstanbul Medipol Üniversitesi Kalite 
Topluluğu, kalite sürecinde topluluğun 
rolü üzerine yeni ekip üyeleri ile tanışma 
toplantısı düzenledi. Tanışma toplantısı 
sonrasında 2 haftada 1 kez olacak şekilde 
ekip tarafından yapılan toplantılar ile 
süreç devamlılığı sağlandı ve planlama-
lar yapıldı. Topluluk içi ilk kalite eğitimi 
Topluluk Başkanı Berinay Asil ve Kurucu 

Eş Başkan Yardımcısı Fırat Semih Avşar 
tarafından 26 Kasım 2022 tarihinde 
İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık 
Kampüsü’nde verildi. Eğitimler sonra-
sında topluluktaki farklı fakültelerdeki 
öğrenciler tarafından fakülte alt ekipleri 
kurularak toplantılar yapıldı. Bu doğrul-
tuda kalite elçileri sayısı artırılarak tüm 
sınıflara erişim sağlandı. 
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İstanbul Medipol 
Üniversitesi Kalite 
Topluluğu, İstanbul 
Arel Üniversitesinde 
Düzenlenen 
Workshop’a Katıldı

Etkinlikte, Arel Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Ergül 
BERBER tarafından Yükseköğretimde 
Kalite Güvence Sistemi hakkında 
bilgi paylaşımında bulunularak 
açılış konuşması yapıldı. Ardından 
üniversitenin Öğrenci Dekanı Dr. Öğr. 
Üyesi İnci TARI tarafından “Öğrenci 
Kalite Sistemi” konusunda, Kalite 
Kulübü Danışman Hocası Öğr. Gör. 
Gökçe CEBECİ tarafından da “Kalite 
Topluluklarının Önemi” konusunda 
bilgi aktarıldı. Son olarak KalDer 
Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz 
BAYRAKTAR tarafından da şirketlerde 
kalite süreçleri konusunda bilgi 
paylaşımında bulunuldu. Etkinliğin son 
kısmında, katılan kalite toplulukları 
ile karma gruplar oluşturularak “Kalite 
Markaları Swot Analizi Workshop’u” 
gerçekleştirildi.

Kalite Topluluğu Başkanı ve Başkan Yardımcısı 
Kurumsal Akreditasyon Programında 
Değerlendirme Takımında Yer Aldı

İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kalite Topluluğu Başkanı Berinay 
Asil ve Başkan Yardımcısı 
Ahmet Kayhan KORKUSUZ 
Yükseköğretim Kalite Kurulundan 
aldıkları eğitim doğrultusunda 
Kurumsal Akreditasyon Programı 
Değerlendirme takımında 
yer aldı.  Berinay ASİL, İzmir 
Yüksek Teknoloji Enstitüsüne 
Kurumsal Akreditasyon Programı 
Değerlendirme takımında Öğrenci 
Değerlendirici olarak yer aldı. 

Ahmet Kayhan KORKUSUZ ise T.C. 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 
Kurumsal Akreditasyon Programı 
Değerlendirme Takımında da yer 
aldı.
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
3. Sınıf öğrencisi ve 
üniversitemizin Kalite 
Topluluğu Başkan Yardımcısı 
görevini yürüten Ahmet 
Kayhan KORKUSUZ, ülke 
genelinden 400’den fazla 
başvuru alan Yükseköğretim 
Kalite Kurulu (YÖKAK) Öğrenci 
Komisyonuna 2022 yılı Aralık 
ayından itibaren bir yıl süreyle 
asil üye olarak seçildi. 

Öğrencimiz Ahmet 
Kayhan Korkusuz, 
Yükseköğretim 
Kalite Kurulu 
(YÖKAK) Öğrenci 
Komisyonu’na Seçildi

Öğrencilerin kalite 
süreçlerine katkısını ve 
kalite süreçlerinde etkin bir 
şekilde yer almasını teşvik 
etmek amacıyla 29 Aralık 
2022 tarihinde İstanbul 
Medipol Üniversitesi 
Güney Kampüste İstanbul 
Medipol Üniversitesi 
Kalite Topluluğu tarafından 
“İstanbul Medipol 
Üniversitesi Kalite Topluluğu ile 
Kaliteli Bir Yıl” etkinliği adı altında 
stant açıldı. Stantta kalite kültürünü 
yaygınlaştırmak ve İstanbul Medipol 
Üniversitesi Kalite Topluluğunun 
yapmış olduğu faaliyetler ile kalite 
süreçlerine sağladığı katkılar 
hakkında bilgilendirme yapıldı. 
Ek olarak İstanbul Medipol 
Üniversitesinde öğrencilerden 
alınan geri bildirimlere verilen 
önemin farkındalığını artırmak 
için İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kalite Topluluğu Yönetim Kurulu 
Ekibi tarafından Beklenti ve Öneri 
anketleri oluşturuldu. Bu anketler 4 
ana kategoriye ayrıldı; 

▶ Fiziki Alan
▶ Sosyal Aktiviteler
▶ Öğrenci Danışmanlık Hizmetleri
▶ Eğitim-Öğretim

Öğrenciler bu kategorilerden birini 
seçerek beklenti ve önerilerini ilettiler. 
Anket çalışmasına toplamda 181 
öğrenci tarafından katılım sağlandı. 
İstanbul Medipol Üniversitesi Kalite 
Topluluğu Yönetim Kurulu Ekibi anket 
sonuçları üzerinde çalışmalarına 
devam ediyor. Anket çıktıları 
raporlandıktan sonra Üniversitemiz 
Kalite Komisyonu Koordinatörü 
Recep Öztürk’e iletilerek iyileştirme 
faaliyetlerin yapılması planlanıyor.

İstanbul Medipol Üniversitesi Kalite Topluluğu 
“Kaliteli Bir Yıl” Stant Etkinliği Düzenledi
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İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 
TÜRKİYE VE DÜNYA ÜNİVERSİTE SIRALAMALARINDAKİ YERİ

TÜBİTAK Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi

2021 2020 2019 2018

Türk Üniv. Sıralaması 35 34 31 29

Vakıf Üniv. Sıralaması 10 9 10 7

Times Higher Education (THE) World University Rankings

2022 2021 2020 2019

Dünya Üniv. Sıralaması 1201+ 1001+ 1001+ -

Dünya Genç Üniv. Sıralaması 401+ 401+ 401+ -

Dünya Sağlık Bilimleri Alan Sıralaması * 601+ 601+ -

Dünya Gelişen Ekonomiler Üniv. Bölge Sıralaması 501+ 501+ 501+ -

Asya Üniversiteleri Sıralaması * 401+ 401+ -

The Impact Rating Sıralaması 2022 2021 2020 2019

Genel 801-1000 801-1000 601+ -

Sağlık ve Kaliteli Yaşam 301-400 201 201 -

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 601-800 401 401+ -

Eşitsizliklerin Azaltılması 301-400 401 401+ -

Nitelikli Eğitim 801-1000 601 601+ -

Amaçlar İçin Ortaklıklar 801-1000 801 601+ -

* Sıralama henüz açıklanmamıştır.
- İlgili yılda sıralamaya girilememiştir.

University Ranking by Academic Performance (URAP)

  2022-2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Dünya Üniv. Sıralaması 1843 1942 2090 2104 2092

Türk Üniv. Sıralaması 45 65 66 65 60

Türkiye Vakıf Üniv. Sıralaması 7 12 12 12 10

* Sıralama henüz açıklanmamıştır.
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Scimago Institutions Rankings

  2022 2021 2020 2019 2018

Dünya Üniv. Sıralaması 672 729 734 713 -

Türk Üniv. Sıralaması 15 16 20 26 -

- İlgili yılda sıralamaya girilememiştir.

Ranking Web Of Universities (Webometrics)

  2023 2022 2021 2020 2019 2018

Dünya Üniv. Sıralaması 2223 2262 2168 2430 2570 5348

Türk Üniv. Sıralaması 51 54 55 65 65 94

QS Emerging Europe Central Asia (EECA)

Üniversitemiz, QS Emerging Europe Central Asia (EECA) sıralamasında 
(2022) 351-400 kategorisinde yer almaktadır.

U-Multirank

Üniversitemiz U-Multirank sistemine beş yıldır veri sunup değişik üniversitelerle kendini kıyaslama 
(benchmarking) imkanı sağlamaktadır. 

Round University Ranking (RUR)

2022 2021 2020 2019

Dünya Üniv. Sıralaması 969 808 768 -

Dünya Üniv. Eğitim Sıralaması 941 764 701 -

Dünya Üniv. Araştırma Sıralaması 926 801 772 -

Dünya Üniv. Uluslararası Çeşitlilik Sıralaması 963 828 787 -

Dünya Üniv. Sürdürülebilirlik Sıralaması 783 691 659 -

- İlgili yılda sıralamaya girilememiştir.
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KALİTE TERMİNOLOJİSİ

Kurumsal Dış Değerlendirme Programı

Kurumsal Dış Değerlendirme Takımı

Kurumsal İç Değerlendirme

Kurumsal Geri Bildirim Raporu (KGBR)

Kurumsal İç Değerlendirme Raporu 
(KİDR)

Kaynak
https://portal.yokak.gov.tr/terimler-sozlugu/ 
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KALİTE AKREDİTASYON 
BÜLTENİ 

Temmuz 2022, Sayı 4 
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Kalite Akreditasyon Bülteni’ ne katkıda bulunmak ister misiniz? 

* İstanbul Medipol Üniversitesinde faaliyet gösteriyorsanız, biriminizde yapmış olduğunuz kalite güvencesi çalışmalarını bizimle 
paylaşabilir ve bültenimizde yer alabilirsiniz. 

* Bülten hakkındaki görüş ve önerilerinizi bizimle paylaşabilir, gelişmemize katkıda bulunabilirsiniz. 

E-posta adresi: kaliteakreditasyonofisi@medipol.edu.tr 

 

 

Kalite Akreditasyon Bülteni’ nin diğer sayılarına ulaşmak için aşağıdaki bağlantıyı 
kullanabilirsiniz. 

 https://www.medipol.edu.tr/universite/kalite-guvencesi/kalite-akreditasyon-bulteni   
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